PENA  CONVENCIONAL  ``lAS  PARTES"  acuerdan  que,  en  caso  de  incumplimiento  a  las

obligaciones contraidas en el presente contrato, se aplicara a quien incurra en dicho supuesto una

pena  convencional  equivalente  al  monto  total  de  un  mes  de  renta  consistente  en  $58,000.

(cincuenta y ocho mil pesos 00/100 M.N.), con fundamento en el artl'culo 42, fracci6n  lx de la  Le
de  Adquisiciones,   Enajenaciones,  Arrendamientos  y  Contrataci6n   de  Servicios   del   Estado   d

Quer6taro.

QUINTA. CES16N  DE  DERECHOS Y SuBARRIENDO.  En t6rminos  de  lo dispuesto  por el